[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

24  ноября 2010  года

РЕКОМЕНДАЦИИ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по вопросам изменения вида разрешенного использования

земельных участков, принадлежащих Сурковой Т.П., Савостикову В.И.

1. Участники публичных слушаний рекомендуют: Главе администрации муниципального образования поселок Боровский принять необходимое, в соответствии с законодательством, решение об изменении вида разрешенного использования земельного участка с КН 72:17:02 01 005:0192, площадью 1448  кв.м., расположенного по адресу: Тюменская область, Тюменский район, поселок Боровский, ул. Тельмана, 40, принадлежащего Сурковой Татьяне Петровне, с существующего вида «под индивидуальный жилой дом» на испрашиваемый вид «для ведения личного подсобного хозяйства»
2. Участники публичных слушаний рекомендуют: Главе администрации муниципального образования поселок Боровский принять необходимое, в соответствии с законодательством, решение об изменении вида разрешенного использования земельного участка с КН 72:17:02 01 012:473, площадью 1500  кв.м., расположенного по адресу: Тюменская область, Тюменский район, поселок Боровский, ул. Новая Озерная, 313, принадлежащего Савостикову Вадиму Игоревичу,  с существующего вида «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемый вид «под индивидуальный жилой дом»
Председатель комиссии по проведению

Публичных слушаний по вопросу

изменения  вида разрешенного

использования земельного участка                                                                  А.Н. Казанцев

                                                                           [image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           25 ноября 2010 г.                                                                      № 348
п. Боровский

Тюменского муниципального района

	Об изменении вида

разрешенного использования

земельных участков

Во исполнение требований п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», решения Боровской поселковой Думы от 25.10.2010 г. № 12 «О назначении публичных слушаний в МО п. Боровский по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования», с учетом Заключения о результатах публичных слушаний от 24.11.2010 г., Рекомендаций по результатам проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования с «под индивидуальный жилой дом» на «для ведения личного подсобного хозяйства» земельного участка с КН 72:17:02 01 005:0192, площадью 1448  кв.м., по адресу: Тюменская область, Тюменский район, поселок Боровский, ул. Тельмана, 40 Сурковой Татьяне Петровне

Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Изменить вид разрешенного использования с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «под индивидуальный жилой дом»  земельного участка с КН 72:17:02 01 012:473, площадью 1500  кв.м., по адресу: Тюменская область, Тюменский район, поселок Боровский, ул. Новая Озерная, 313 Савостикову Вадиму Игоревичу
Категория земель – земли населенных пунктов.

3. Главному специалисту администрации п. Боровский Блиновой Светлане Владимировне направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Тюменской области.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боровские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                    О.В. Фадеева